singularizado en la cláusula precedente, en el siguiente sentido: 

a) Reemplázase, el primer párrafo de su cláusula quinta, por el siguiente: 

“Del costo total del proyecto, el beneficiario se obliga a financiar con recursos 
propios, y/o de los demás participantes, según corresponda, la suma de 
$105.312.500.- (ciento cinco millones trescientos doce mil quinientos pesos).”. 

b) Reemplázase, el primer párrafo de su cláusula sexta, por el siguiente: 

“El costo total presupuestado del proyecto es la suma de $255.312.500.- 
(doscientos cincuenta y cinco millones trescientos doce mil quinientos pesos).”. 

c) En lo demás, rigen en todas sus partes las estipulaciones contenidas en el 
convenio singularizado en la cláusula primera. 

TERCERO.- Vigencia 
La presente modificación entrará en vigencia una vez tramitada totalmente la Resolución